

Årsredovisning
för
Mellbystrands Uthyrnings- och Affärsbyrå
AB

559101-8618

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellbystrands Uthyrnings- och Affärsbyrå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laholm den 12 januari 2024



Per Joakim Bengtsson

Styrelsen och verkställande direktören för Mellbystrands Uthyrnings- och Affärsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av stuguthyrning samt snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 355	949	680	211
Resultat efter finansiella poster	91	85	100	58
Soliditet (%)	47,5	67,3	38,9	29,3

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent med anledning av ökat fokus på försäljning av tjänster inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 591	47 727	159 318
Årets resultat			36 986	36 986
Belopp vid årets utgång	50 000	61 591	84 713	196 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 317
årets vinst	36 986
	146 303
disponeras så att i ny räkning överföres	146 303
	146 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 355 079	949 474
Övriga rörelseintäkter		53 897	12 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 408 976	962 023

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-167 295	-59 063
Övriga externa kostnader		-633 569	-267 431
Personalkostnader	4	-470 673	-488 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 593	-58 068
Summa rörelsekostnader		-1 310 130	-873 525
Rörelseresultat		98 846	88 498

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 362	-3 858
Summa finansiella poster		-8 341	-3 858
Resultat efter finansiella poster		90 505	84 640

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	-22 481
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	-22 481
Resultat före skatt		57 505	62 159

Skatter

Skatt på årets resultat		-20 519	-14 432
Årets resultat		36 986	47 727

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	1	0	20 342
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	20 342
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	170 181	36 932
Summa materiella anläggningstillgångar		170 181	36 932
Summa anläggningstillgångar		170 181	57 274
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 363	73 714
Övriga fordringar		146 795	38 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 425	16 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 892	27 657
Summa kortfristiga fordringar		237 475	156 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 489	75 029
Summa kassa och bank		78 489	75 029
Summa omsättningstillgångar		315 964	231 780
SUMMA TILLGÅNGAR		486 145	289 054

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 317

61 591

Årets resultat

36 986

47 727

Summa fritt eget kapital

146 303

109 318

Summa eget kapital

196 303

159 318

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 741

47 741

Summa obeskattade reserver

80 741

47 741

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

27 518

Leverantörsskulder

35 728

0

Skatteskulder

16 241

3 205

Övriga skulder

142 132

36 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

209 101

81 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

486 145

289 054

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Goodwill

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-254 658	-199 658
Årets avskrivningar	-20 342	-55 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 000	-254 658
Utgående redovisat värde	0	20 342

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
Inköp	151 500	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 500	40 000
Ingående avskrivningar	-3 068	
Årets avskrivningar	-18 251	-3 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 319	-3 068
Utgående redovisat värde	170 181	36 932

2024011505540

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Laholm den 12 januari 2024

Joakim Bengtsson

